
Janssen Katleen

De Barquin Ann

Goen Griet

Boeckaerts Marleen

Hendrickx Lotte

5044

5044

7108

5044

5044

T.C. ROOSEND

T.C. ROOSEND

TC TENNIFUN

T.C. ROOSEND

T.C. ROOSEND

2187224

0545798

0819883

0838148

0831929

15

20

20

15

15

1

3

Thiry Isabel

Degros Reinhilde

Dekoninck Kristel

Jossa Cindy

Brouns Birgit

Boogers Isabel

5031

5050

7044

5031

5050

5044

LANDEN T.C.

T.C. WIMBLEDO

T.C. LOVANIUM

LANDEN T.C.

T.C. WIMBLEDO

T.C. ROOSEND

0743930

0799461

2138381

2143474

0737659

0758962

5

15

10

15

15

15

4

2

Janssen Katleen

Goen Griet

Hendrickx Lotte

Brouns Birgit

Thiry Isabel

Degros Reinhilde

Jossa Cindy

Boogers Isabel

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 5/7 - 10/5

6/2 - 6/4

7/5 - 6/2

7/6 (1) - 6/0

1/6 - 6/4 - 11/9

6/3 - 6/3

Janssen Katleen

Boogers Isabel

6/2 - 2/6 - 10/5

6/4 - 2/6 - 10/5

1/
Club : 5044 T.C. ROOSENDAEL  Wedstrijdleider : 0714461 Jelu Kevin
Tornooi : 202150441 Ethias Tennis Tour Junior- Tennis Tour - Enkel en Dubbel TC Roosendael van 05/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Boogers Isabel

6/4 - 6/2

Winnaar

Peirelinck Greet

Vancleef Olga

Marijns Hilde

Gysemberg Linda

Holsbeek Maja

5044

5044

7108

5044

5044

T.C. ROOSEND

T.C. ROOSEND

TC TENNIFUN

T.C. ROOSEND

T.C. ROOSEND

0860569

0845692

0799998

0704995

0532147

15

3

10

10

10

1

3

Vanaeken Leen

Mingelinckx Ilse

Moons Katrijn

Van Esch Ann

Surinx Odette

Hardiquest Michele

5031

5050

7044

5031

5050

5044

LANDEN T.C.

T.C. WIMBLEDO

T.C. LOVANIUM

LANDEN T.C.

T.C. WIMBLEDO

T.C. ROOSEND

0777462

2133337

2039712

0254724

0789962

0531824

5

10

15

15

15

15

4

2

Peirelinck Greet

Marijns Hilde

Holsbeek Maja

Surinx Odette

Vanaeken Leen

Mingelinckx Ilse

Van Esch Ann

Hardiquest Michele

Janssen Katleen

Hendrickx Lotte

Peirelinck Greet

Holsbeek Maja

Goen Griet

Boogers Isabel

Marijns Hilde

Hardiquest Michele

Peirelinck Greet

Hardiquest Michele

Hardiquest Michele

1


